АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_24__»____03________ 2014 год  № __146_
           г.Новохоперск
	О внесении дополнений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 19.02.2014г. № 77  «Об утверждении заказчиков Новохоперского муниципального  района в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 18.02.2014г. № 21/6 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 19.02.2014г. № 77  «Об утверждении заказчиков Новохоперского муниципального  района в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»:

1.1. дополнить приложение к постановлению «Заказчики Новохоперского муниципального  района в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» строками следующего содержания:

«48  Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Рыженина А.И.

Глава администрации

муниципального района

                                                 В.Т. Петров
Начальник отдела финансов                                                                    Е.Н. Гусева

	Заместитель главы администрации

муниципального района

Начальник отдела финансов

	Рыженин А.И.

Гусева Е.Н.

	Начальник отдела правовой работы

	Юдин С.А.

Бондаренко Л.В.

3-14-63